
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.101/A.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 15 września 2021 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.9.2021 

zawartej 26 maja 2021r. na wykonanie I etapu modernizacji osnowy geodezyjnej w zakresie przeglądu i projektu 

poziomej geodezyjnej osnowy szczegółowej w celu dostosowania bazy danych szczegółowych osnów 

geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących przepisów prawa dla obszaru gmin: Tarnowo Podgórne i Dopiewo w 

powiecie poznańskim. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.9.2021 powołuje 

się komisję do odbioru w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz — przewodnicząca komisji, 

2. Krzysztof Sobczak — członek komisji, 

3. Paweł Pewiński — członek komisji, 

4. Kamila Tarka — członek komisji, 

5. Iwona Zdrojewska — członek komisji. 

§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy na dzień 15.09.2021r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Zastępcy Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


